

Zator, dnia 1.04.2016 r.

DI.271.3.2016

Pytanie Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.3.2016 na:  
**„Dostawę i montaż elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów, monitorów, drukarek, urządzeń multimedialnych, osprzętu sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym oprogramowaniem sprzętowo-systemowym do :**  
**a/ Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. J. Słowackiego 15,**  
**b/ Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. Kongresowa 11”**

### **Pytanie nr 1**

#### Pytania dotyczą załącznika nr 9a CAZ i załącznik nr 9b WZS

Dot. pkt. 12 i 14 Monitory

Czy Zamawiający dopuści monitor o rozmiarze plamki 0,276, jeżeli wcześniej zgodził się na dopuszczenie monitora o rozmiarze plamki 0,272 ?

*Odpowiedź na pytanie nr 1*

*Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza monitora o rozmiarze plamki 0,276 – maksymalna rozmiar plamki wynosi 0,272.*

### **Pytanie nr 2**

Dot. załączników nr 9a i 9b

Czy Zamawiający opublikuje zmodyfikowane załączniki nr 9a i 9b do treści SIWZ ? Ułatwi to znacząco Zamawiającemu badanie i ocenę ofert.

*Odpowiedź na pytanie nr 2*

*Odpowiedź. Zamawiający w dniu 1 kwietnia 2016 roku opublikował zmodyfikowane załączniki nr 9a i 9b SIWZ oraz załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 1 Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze oraz załącznik nr 1 do OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2 Wielozawodowy Zespół Szkół w Zatorze.*

*Powyższe dokumenty stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi.*

### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie niejasności dotyczących specyfikacji technicznej głośników komputerowych wyspecyfikowanych w zadaniu 1 oraz 2. Czy Zamawiającemu na pewno chodzi o głośniki 2.0, w których moc głośnika satelitarnego wynosi 4W RMS (dla dwóch głośników satelitarnych będzie to 8W RMS) ? Na rynku występują typowe głośniki komputerowe, których moc łączna RMS to 4W RMS stąd nasze wątpliwości co do poprawności opisu.

*Odpowiedź na pytanie nr 3*

*Zamawiający pozostawia przedmiotowy opis bez zmian.*

**Pytanie nr 4**

Prosimy również o wyjaśnienie, czy w przypadku komputerów stacjonarnych wystarczające będzie podanie modelu oferowanego komputera czy też konieczne będzie wskazanie modelu, producenta każdego podzespołu? O ile w przypadku komputerów firmowych takich marek jak Dell, Fujitsu, Lenovo czy HP, nie ma problemu z późniejszą weryfikacją parametrów na podstawie modelu komputera, o tyle w przypadku tzw. składaków, sama nazwa producenta i modelu jednostki komputerowej, nie będzie wystarczająca do jednoznacznej i bezproblemowej weryfikacji czy dany model komputera spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego.

*Odpowiedź na pytanie nr 4*

*W przypadku tzw. komputerów „firmowych” wystarczające jest podanie producenta, modelu i symbolu komputera jednoznacznie określającego produkt, który umożliwi Zamawiającemu weryfikację jego podzespołów i ich parametrów. W przypadku komputerów tzw. „składaków” należy podać producenta, model i symbol podzespołów komputera jednoznacznie określających produkt, który umożliwi Zamawiającemu ich weryfikację.*

**UWAGA!!!!**

**Przy sporządzaniu oferty należy kierować się zmodyfikowanymi załącznikami oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania.**

Zator, 1.04.2016 r.